

Szanowni Państwo

Klub Malucha Koliberek Barbara Guzek z siedzibą w Łodzi otrzymał dofinansowanie na realizację projektu pn. *Żłobek Koliberek w Łodzi*, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Działania X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat.

Celem projektu jest wzrost w okresie września 2020 - lipca 2022 (23 mies.) poziomu aktywności zawodowej oraz zdolności do zatrudnienia 32 osób (30K/2M) zamieszkujących obszar gmin: m. Łódź, Andrespol, Brójce, Tuszyń, Nowosolna, Rzgów, Ksawerów pozostających bez pracy z powodu sprawowania opieki nad małymi dziećmi w wieku do 3 lat, poprzez stworzenie 32 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku 1 - 3 lata w żłobku.

Żłobek będzie funkcjonował przy ul. Starorudzkiej 10 B w Łodzi od września 2020 roku do lipca 2022 roku. Pobyt dzieci w żłobku w tym okresie (23 mies.) będzie dla rodziców bezpłatny, finansowany w całości ze środków EFS.

Szczególne zainteresowanie uczestnictwem w projekcie może dotyczyć osób pracujących, lub planujących zatrudnienie w Łodzi. W ten sposób niejako „po drodze” rodzice będą mogli na czas pracy pozostawić swoje dziecko pod opieką naszego żłobka.

Grupa docelowa to 32 osoby (30 K/2 M) pozostające bez pracy z powodu opieki na dzieckiem w wieku do lat 3. Wśród nich będzie 16 osób (14K/2M) bezrobotnych/biernych zawodowo, dla których opieka nad dzieckiem stanowi barierę wejścia na rynek pracy i 16 osób pracujących (16K), które chcą kontynuować zatrudnienie po przerwie spowodowanej urodzeniem/wychowaniem dziecka (po urlopie rodzicielskim).

Rekrutacja do projektu trwa od 10 sierpnia do 24 sierpnia br.. Posiadamy jeszcze miejsca w projekcie.

Szczegółowe informacje o projekcie (w tym o sposobie składania dokumentów rekrutacyjnych) można znaleźć na stronie internetowej

www.przedszkole-koliberek.pl w zakładce **Żłobek Koliberek w Łodzi** lub telefonicznie pod nr: **tel.: 600 294 206; 510 160 847**

W załączniku przesyłamy informacje zredagowane dla osób bezpośrednio zainteresowanych udziałem w projekcie. Uprzejmie prosimy o pomoc w upowszechnieniu tych informacji osobom zainteresowanym w obszarze sołectw Państwa gminy drogą internetową, lub wewnętrznym kanałem informacyjnym.

Uprzejmie dziękujemy za zainteresowanie i pomoc.